
Н А К А З 

26.10.2020                                                                                                      № 86  

 

Про результати участі вихованців 

закладу у дистанційних конкурсах 

  

 На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

постанови МОЗ України, затвердженої Головним державним санітарним 

лікарем України  від 22.08.2020 № 50 «Про   затвердження протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв̛ язку з поширенням 

коронавірусної хвороби  (COVID-19)», на підставі наказу по «КЗ ЦДЮТ № 3 

ХМР» від 01.09.2020 № 60 «Про організацію освітнього процесу у закладі в 

умовах адаптивного карантину  у 2020/2021 навчальному році», наказу по КЗ 

«ЦДЮТ №3 ХМР» від 11.09.2020 № 63 «Про участь вихованців закладу у 

дистанційних конкурсах» та умов проведення  дистанційних конкурсів, 

фестивалів, з метою розвитку здібностей дітей та молоді у сфері творчості, 

здобуття ними первинних професійних знань, вмінь і навичок, враховуючи 

результати дистанційних конкурсів, фестивалів за період вересень, жовтень 

2020/2021 навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Відзначити керівників гуртків закладу за успішне оволодіння та 

відпрацювання дистанційних форм участі у фестивалях, конкурсах, 

виставках різного рівня : 

1) Кононову О.П., керівника Зразкового гуртка «Бісероплетіння», роботи 

вихованців цього гуртка взяли участь у трьох конкурсах: Всеукраїнський 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



конкурс дитячої творчості «Чарівний бісер» -  два І місця, одно ІІІ, 

Міжнародний проект живопису та декоративно-прикладного мистецтва «Я 

художник, я так бачу» - чотири І місця, Міжнародний фестиваль мистецтв 

«Turk art fest» - два І місця.  

2) Федцову Л.І., керівника Зразкового хореографічного колективу «Зіронька», 

за підготовку та участь вихованців у трьох фестивалях: Міжнародний 

багатожанровий фестиваль-конкурс «Ровесник – 2020» - два І місця, 

Всеукраїнський фестиваль-конкурс хореографічного мистецтва «DK 

DANCE» - ІІ місце, Міський фестиваль-конкурс творчості «Місто талантів» - 

ІІ місце. 

3) Машинець Л.Ю., керівника колективу народного танцю «Сяйво», за високі 

показники виступу вихованців у двох конкурсах: Міжнародний 

багатожанровий фестиваль-конкурс «Ровесник – 2020» - І місце,  

Міжнародний фестиваль «Beautiful blue Danube» - Гран-Прі. 

4) Чепурнову О.А.,  керівника вокальної студії «Обрій», сольні та ансамблеві 

вокальні композиції якого взяли участь у двох конкурсах: Всеукраїнський 

фестиваль-конкурс дитячої та юнацької творчості «Біла ластівка» - І місце, 

Міжнародний фестиваль «International Festival Golden time talent» - І та ІІ 

місця.  

5)  Вавілкіну Л.В., керівника гуртка «Ляльковий театр», театральні 

композиції якого взяли участь у двох конкурсах: Всеукраїнський конкурс 

читців «SAMOCVITY – кольорові слова 2020» - ІІ місце, Обласний конкурс 

«Поетичний настрій» - результати очікуються. 

6) Жога А.В., керівника музичної студії «Консона», інструментальні виступи 

вихованців гуртка взяли участь у двох конкурсах: Міжнародний 

багатожанровий фестиваль-конкурс «Ровесник – 2020» - одно І місце, три ІІ 

місця, Всеукраїнський конкурс-фестиваль сучасного мистецтва «Харківські 

зорі – осінь» - результати очікуються. 

7)  Імангулову Д.Г., керівника студії спортивного танцю «Реноме», вихованці 

якої взяли участь у Всеукраїнських змаганнях «Alex Dance Cup» та посіли  

 



одно І місце, два ІІ, два ІІІ, одно – ІV.  

Вересень, жовтень 

2. Керівникам гуртків закладу продовжити відпрацьовувати форми участі у 

дистанційних фестивалях, конкурсах, виставках, як альтернативні очним. 

На період дії адаптивного карантину 

3. Інформацію про результати участі вихованців закладу у дистанційних 

конкурсах упродовж вересня, жовтня 2020/2021 навчального року довести 

до відома керівників гуртків закладу. 

4. Продовжити узагальнювати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. 

щодо участі у дистанційних конкурсах та оприлюднювати результати 

зазначених заходів на сайті та інформаційних стендах закладу,  

Щомісячно, на період дії адаптивного карантину 

5.Розмістити даний наказ Ковтун Л.В., завідувачу відділом, на сайті закладу.  

листопад  2020 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор    оригінал підписано  Л.В. Жиліна  

З наказом ознайомлені: 
 

Жога А.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Ковтун Л.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Чепурнова О.А. _____________ «___» ___ 20___ 

Вавілкіна Л.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Городов С.А. _____________ «___» ___ 20___ 

Журба Н.С. _____________ «___» ___ 20___ 

Імангулова Д.Г. _____________ «___» ___ 20___ 

Кернична Т.Л. _____________ «___» ___ 20___ 

Коваленко О.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Кононова О.П. _____________ «___» ___ 20___ 

Колеснік Т.В. _____________ «___» ___ 20___ 



 

З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької 

творчості № 3 Харківської міської ради» від 26.10.2020 № 83 « Про 

результати участі вихованців закладу у дистанційних конкурсах» 

ознайомлені: 

 

З наказом по КЗ   

Кушнірчук І.В. 

Льгова Л.Б. 

_____________ 

_____________ 

«___» ___ 20___ 

«___» ___ 20___ 

Машинець Л.Ю. _____________ «___» ___ 20___ 

Савич В.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Стратійчук Р.П. 

Федцова Л.І. 

_____________ 

_____________ 

«___» ___ 20___ 

«___» ___ 20___ 


